PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 14ª REGIÃO

Ofício nº 182/2015-GP

Porto Velho, 6 de abril de 2015.

Assunto:  Designação de membros para a composição do Comitê  Gestor  das
Contas Especiais de Precatórios

Senhora Presidente,

Ao cumprimentá-la, e em atendimento ao contido no OF. SEPRE Nº
105, de 27-2-2015, informo a Vossa Excelência a indicação do Juiz do Trabalho
DANIEL  GONÇALVES  DE  MELO,  titular  da  Vara  do  Trabalho  de
Epitaciolândia/AC, para compor,  como Suplente,  o  Comitê Gestor  das Contas
Especiais de que trata o art. 97, § 1º, I, do Ato das Disposições Constitucionais
Transitórias no âmbito do Estado do Acre, nos termos do art. 8º da Resolução
115/2010 do CNJ.

Na  oportunidade,  ressalto  a  permanência  do  Juiz  do  Trabalho
EDILSON  CARLOS  DE  SOUZA CORTEZ,  atual  Juiz  Auxiliar  da  Presidência
deste Tribunal, como membro titular do referido Comitê Gestor.

No  ensejo,  reitero  votos  de  elevada  estima  e  distinguida
consideração.

(assinado digitalmente)
Desembargador FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO CRUZ

Presidente do TRT da 14ª Região

A Sua Excelência a Senhora
Desembargadora CEZARINETE ANGELIM
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre
RIO BRANCO – AC
via e-mail gapre@tjac.jus.br

AVENIDA ALMIRANTE BARROSO, Nº 600, CENTRO
 PORTO VELHO/RO - CEP 76801-901
 Telefone: (69) 3211-6361/6362 - FAX (69) 3211-6368

file:///G:/Presidencia/APOIO/ENTRADA%20DE%20DOCUMENTOS/ANO%202015/03_MAR%C3%87O_2015/Dia%2026-03-2015/ok%20vs%20TJAC%20OF%C3%8DCIO%20SEPRE%20n.%20105-2015.pdf
file:///G:/Presidencia/APOIO/ENTRADA%20DE%20DOCUMENTOS/ANO%202015/03_MAR%C3%87O_2015/Dia%2026-03-2015/ok%20vs%20TJAC%20OF%C3%8DCIO%20SEPRE%20n.%20105-2015.pdf
mailto:gapre@tjac.jus.br

		eol@trt14.jus.br
	2015-04-07T11:24:34-0400
	Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região
	TRT14
	EOL14 - Disco Virtual